Estado do Rio de Janeiro

Instituto Prev.

Uni dade Gestora:

Data Inicial de Emissao ...:

Data Final de Em

Dat a Enpenho
01. 06. 2015
2015/ 000048

Mun.

Sao Sebastiao Alto

Enpenhos Enitidos

I NSTI TUTO PREVIDENCI A MUN. S. S. DO ALTO

ssao

Desp. P. Conpra

472

095

01. 06. 2015
30. 06. 2015

Ano

2015

Cr edor

157

TELEMAR NORTE LESTE S/ A
Total do Dia :

29 de Jul ho de 2015 Fol ha: 1

Val or

307,74
307,74

Cat .

bj et o da Despesa

SERVI COS DE TELEFONI A

16. 06. 2015
2015/ 000051
2015/ 000052
2015/ 000053
2015/ 000049
2015/ 000050

141
144
132
140
143

097
097
098
096
096

2015
2015
2015
2015
2015

ALCI ONE CORREA EDMUNDO CARDOZO E QUTRO
ALCI ONE CORREA EDMUNDO CARDOZO E QUTRO
LEONARDO B BARROCS LATINI E QUTRO
LU Z CERBI NO LATINI E OUTROS
LU Z CERBI NO LATINI E OUTROS

Total do Dia :

. 981, 97
. 276, 59
. 994, 54
. 702, 65
. 783, 51
. 739, 26

N =

QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTRCS
QUTRCS

30. 06. 2015
2015/ 000057
2015/ 000058
2015/ 000060
2015/ 000061
2015/ 000055
2015/ 000056
2015/ 000062

141
144
472
472
140
143
472

102
102
104
105
101
101
106

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

113
158

157

ALCI ONE CORREA EDMUNDO CARDOZO E QUTRO
ALCI ONE CORREA EDMUNDO CARDOZO E QUTRO
AMPLA
CEDAE - Cl A DE AGUAS E ESGOTOS DO EST.
LU Z CERBI NO LATINI E OQUTROS
LU Z CERBI NO LATINI E OQUTROS
TELEMAR NORTE LESTE S/ A

Total do Dia :

Total do Mes :

124.
36.

. 035, 82
. 553, 20

71, 47
32,09
452,78
912, 40
299, 59

. 357, 35
. 404, 35

R N e

QUTRCS

QUTRCS

FORNECI MENTO DE ENERG A
FORNECI MENTO DE AGUA
QUTRCS

QUTROS

SERVI COS DE TELEFONI A

Total GCeral



